СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Внуково

РЕШЕНИЕ

28 июня 2023 года № 8/6

О  признании     утратившими   силу

решений муниципального Собрания

внутригородского   муниципального

образования Внуково в городе Москве

В  соответствии с Законом  города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об

организации  местного  самоуправления  в  городе  Москве», Уставом

муниципального округа  Внуково Совет депутатов муниципального округа

Внуково  решил:

1. Признать утратившими силу решения муниципального Собрания

внутригородского муниципального округа Внуково в городе Москве:

-от 14 ноября 2006 года №231/36 «О порядке организации и проведения

публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Внуково в городе Москве «О

бюджете внутригородского муниципального образования Внуково в городе

Москве» и решению муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Внуково в городе Москве «Об отчете исполнения

бюджета внутригородского муниципального образования Внуково в городе

Москве»;

-от 20 сентября 2011 года №305/52 « О внесении изменений в решение

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования

Внуково в городе Москве от 9 марта 2010 года №171/28»

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» в соответствии с Уставом муниципального округа Внуково.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Внуково В.И.Рогова.

Глава муниципального

округа Внуково                                                                                            В.И. Рогов